

دریچه

با پشتیبانی شرکت عمران فولادشهر

انجام می‌شود؛

آغاز به کار دفتر مرکز رشد حمایت از کار آفرینی

فولادشهر /ساناز قریشوندی
news@naslefarda.net

تأسیس مراکز رشد خلاقیت علمی و فناوری برای حمایت از کارآفرینان و افراد نخبه از ابزارهای رشد اقتصادی است که به منظور حمایت از ایده‌های نو با ارائه امکانات و تسهیلات عمومی زمینه شکل‌گیری شرکت‌های دانش‌بنیان برای تبدیل خلاقیت‌ها و دستاوردهای علمی و تحقیقاتی به محصولات قابل ارائه به بازار و توسعه کارآفرینی خواهد بود. در این راستا شرکت عمران مجری توسعه شهر جدید فولادشهر در برنامه جامع راهبرد اجتماعی با دعوت از کارشناسان و متخصصان امر بر آن است به جهت حمایت از ایده‌های اقتصادی افراد نخبه فولادشهر دفتر مرکز رشد و نوآوری را در این شهر مستقر کند. حمیدرضا شیروانی مدیرعامل شرکت عمران به همراه اعضای هیئت مدیره و مهدی عباپی بخشدار بخش فولادشهر، میزبان معاون شهرک علمی تحقیقاتی استان اصفهان و هیئت همراه بوده و طی نشست پیرامون ایجاد این مرکز گفت‌وگو و به صورت جمعی از مکان‌های پیشنهادی برای افتتاح دفتر مذکور در فولادشهر بازدید کردند.

سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خدابنده؛

بررسی مشکلات تعدادی از روستاهای خدابنده

زنجان /صحرا رضایی: سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خدابنده گفت: مشکلات تعدادی از روستاهای این شهرستان مورد بررسی قرار گرفت. محرمعلی اکبری سب سرپرست اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان خدابنده گفت: به همراه حسینی نماینده مردم خدابنده در مجلس شورای اسلامی در روستاهای های تابعه حضور یافته و از نزدیک با جوامع محلی، دهیاران و شوراهای صحت کردیم. وی از شهر کرسف، سه‌رود، قلعه جوق، ابراهیم‌آباد، صالح‌آباد، آبدلار، چیقلو، سنگده، اوشتانیان، باشقشلاق، منداق، طاهرلو، باغلوچه، چریکلو و اصلانو بازدید کرد. وی افزود: در این برنامه مشکلات روستائیان در مورد منابع طبیعی بررسی شد.

ساماندهی سیلاب‌های فصلی با پروژه مسیل اقبال شرقی

مشهد/ زهرا آخوندی: معاون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد از ساماندهی آب‌های سطحی و روان آب‌ها در روستای پاوا جهت جلوگیری از سیلاب‌های فصلی خبر داد. خلیل‌اله کاظمی گفت: پروژه مسیر اقبال قطعه سه، به طول هزار و ۱۰۰ متر و به عرض ۱۷ متر به منظور ساماندهی آب‌های سطحی، روان آب‌ها و آب‌های رها شده در سطح خیابان‌ها، کوچه و حفاظت منازل روستائیان در منطقه گلشهر احداث شده است.

سرساخه اصلی مسیل اقبال به بلوار اقبال در وکیل آباد قرار دارد و شاخه بلوار پیروزی، سرافرازان، سیدی از میان نیروی هوایی گذشته و به خیابان حر می‌رسد و با عبور از انتهای گلشهر و روستای پاوا به کشف رود منتهی و از خراسان خارج می‌شود.



ملارد / سحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

بخش آبرسانی و تامین آب شرب شهروندان همواره یکی از دغدغه‌های مهم منتخبان مردم در شورای اسلامی شهر و مدیران شهررداری بوده و خواهد بود لذا در همین راستا جلسه ویژه اعضای شورای اسلامی شهر ملارد با مسئولان اداره آب و فاضلاب شهرستان برگزار و عملیات خط لوله ۱۰۰۰ فاضلاب بلوار چیتگر نیز در حال اجراست که به زودی شاهد از سرگیری عملیات اجرایی این پروژه و اتمام آن در سال جاری خواهیم بود. در همین راستا کولیوند شهردار شهر ملارد از اجرای عملیات هدایت آب‌های سطحی در حوزه شهری ملارد با هزینه‌ای بالغ بر ۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال خبر داد و اظهار داشت: با آغاز ترسالی و افزایش آب‌های سطحی که روستاهای پایین دست حوزه شهری را متأثر کرده، مطالعه دقیق و جامع جهت مواجهه با این پدیده اجتناب‌ناپذیر است. در همین راستا با بهره‌گیری از ظرفیت‌های دانشگاه صنعتی امیرکبیر مطالعات با هدف ایجاد برنامه‌های کوتاه، میان و بلندمدت شروع شده و با اتمام پایش انهار طراحی کاربردی این مقوله با هزینه‌ای بالغ بر ۱/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال آغاز خواهد شد. وی به طرح جامع ساماندهی معابر شهر پرداخت و افزود: طرح جامع ساماندهی معابر شهری در راستای تداوم زیباسازی فضاهای شهری همسو با نیاز شهر و شهروندان در دستور کار شهرداری ملارد قرار گرفت. شهردار ملارد بهسازی خیابان شهیدان دست بر سر، مشتمل بر تعویض

جداول فرسوده به طول ۵۳۰متر و اجرای زیرسازی و آسفالت به مساحت ۲۵۰۰متر با مبلغی بالغ بر ۲/۵ میلیارد ریال را یکی دیگر از خدمات عمرانی شهرداری ملارد به شهروندان عنوان کرد و گفت: امیدواریم که بتوانیم در ماه‌های پیش رو با ارتقای کیفی پروژه‌ها و همچنین ایجاد فضاهای شهری برای شهروندان خصوصاً در مناطق کم‌برخوردار گامی مثبت برداریم. مدیریت اجرایی شهرداری ملارد(شهردار) در ادامه از اختصاص اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال به منظور توسعه فضاهای با نشاط شهری گفت و خاطر نشان کرد: ساماندهی

NasleFarda.net
naslefardanews
naslfarda

شهردار ملارد مطرح کرد:

تعدد و ترافیک پروژه و فعالیت عمرانی شهرداری ملارد



طرح جامع ساماندهی معابر شهری در راستای تداوم زیباسازی فضاهای شهری همسو با نیاز شهر و شهروندان در دستور کار شهرداری ملارد قرار گرفت

گفت: در ادامه برنامه ساماندهی معابر شهری اجرای بتن پیاده‌روهای معابر خارج از بافت مسکونی در دستور کار شهرداری قرار گرفت. در راستای اجرای این پروژه هم‌اکنون در بلوار مطهری شرقی و غربی به مساحت تقریبی ۱۰ هزار متر تا کنون ۱۲۵میلیون تومان هزینه شده است و ۱۸۰۰ متر تا اتمام این پروژه باقی‌مانده است. شهردار ملارد ان‌شاء‌اله در هفته دولت مورد بهره‌برداری مردم شریف شهر ملارد قرار خواهد گرفت.کولیوند اجرای پروژه بتن‌ریزی پیاده‌روهای سطح شهر ملارد را یکی دیگر از اقدامات عمرانی شهرداری اعلام کرد و

آموزش‌های فنی و حرفه‌ای از حلقه‌های مفقوده اشتغال

قم / گروه استان‌ها: نماینده مردم قم در مجلس گفت: در دانشگاه‌ها سعی در به دست آوردن مدرک تحصیلی است در حالی یکی از حلقه‌های مفقوده حل بیکاری آموزش فنی و حرفه‌ای و تربیت نیروی انسانی متخصص است. حجت‌الاسلام والمسلمین ذوالنور در دیدار با مدیر کل، معاونان و جمعی از مسئولان اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قم که به مناسبت هفته ملی مهارت برگزار شد، گفت: معمولاً تحصیل کرده‌ها و فارغ‌التحصیلان دانشگاهی دنبال پشت میزنشینی هستند و این مسئله خود یک معضل است چرا که مهارت لازم برای کارهای تخصصی را ندارند. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی افزود: در کشور مشاغلی تعریف شده که شامل عناوین مختلفی است و همه علاقه دارند پست‌های مدیریتی و شغل‌های پشت میزنشینی داشته باشند در حالی که نیاز کشور به افراد متخصص و کاربلد است.

آذربایجان شرقی

مدیر کل بهزیستی آذربایجان شرقی

خبر داد،

سهم چشمگیر آذربایجان شرقی در جذب مشارکت‌های مردمی



آذربایجان شرقی /روح‌اله عبدالعلی زاده
news@naslefarda.net

مدیرکل بهزیستی آذربایجان شرقی سهم آذربایجان شرقی در همراهی خیران و جذب مشارکت‌های مردمی را قابل توجه عنوان کرد. فرکل صحاف ضمن قدردانی از نیت خیرخواهانه مردم آذربایجان شرقی، روحیه‌همدلی، همراهی و همیاری مردم استان را قابل تحسین دانست و تاکید کرد: میزان اعتبارات دولتی در استان با مشارکت‌های مردمی برابری می‌کند.وی در رابطه با شیوع ویروس کرونا در کشور گفت: با توجه به شیوع این ویروس که هم‌زمان با عید نوروز بود، اقدام به برگزاری پوشش همدلی کرده و در قالب این طرح بالغ بر یازده هزار بسته غذایی و جیره خشک برای افراد تحت پوشش تهیه شد. هم‌چنین با هماهنگی ارگان‌های مربوطه ۲۷۷ تن مرغ بین خانوارهای نیازمند پخش شد. صحاف در رابطه با شرایط استان از نظر سالمندی گفت: در حال حاضر تعداد ۴۰۰ هزار سالمند در آذربایجان شرقی وجود دارد که از این تعداد بیش از ۱۲ هزار سالمند دارای معلولیت هستند و از خدمات بهزیستی بهره می‌برند.

آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت منحل در حال تصفیه عکس اصفهان

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۴۰ و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۴۸۰۰۶ نوبت سوم

بدینوسیله در راستای اعمال ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نظر به اینکه شرکت عکس اصفهان (سهامی خاص) به موجب صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۶/۰۷ منحل گردیده از کلیه بستانکاران احتمالی دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اسناد و دلایل خود که دلالت بر طلبکاری از شرکت عکس اصفهان می باشد از تاریخ درج اولین آگهی روزنامه به مدت شش (۶) ماه به محل تصفیه واقع در اصفهان، خیابان کمال اسماعیل، جنب پمپ بنزین، شرکت عکس اصفهان مراجعه فرمایند.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه عکس اصفهان (سهامی خاص)

آگهی دعوت از بستانکاران احتمالی شرکت منحل در حال تصفیه یگانه تصویر نقش جهان

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۲۶۰۹۰ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۴۶۸۳۹۳ نوبت سوم

بدینوسیله در راستای اعمال ماده ۲۲۵ لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت نظر به اینکه شرکت یگانه تصویر نقش جهان (سهامی خاص) به موجب صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۰۸/۲۵ منحل گردیده از کلیه بستانکاران احتمالی دعوت به عمل می آید با در دست داشتن اسناد و دلایل خود که دلالت بر طلبکاری از شرکت یگانه تصویر نقش جهان می باشد از تاریخ درج اولین آگهی روزنامه به مدت شش (۶) ماه به محل تصفیه واقع در اصفهان، میدان احمد آباد، بن بست هیئتیان، پلاک ۰، طبقه اول، واحد غربی مراجعه فرمایند.

مدیر تصفیه شرکت منحل در حال تصفیه یگانه تصویر نقش جهان (سهامی خاص)

نوبت دوم

تجدید آگهی ارزیابی کیفی مشاوران (شماره ۹۹/۱۰)

شرکت مدیریت شبکه برق ایران در نظر دارد خدمات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بشماره ثبت ستاد ۰۵-۰۰۰۰۰۰۰۱۰۷-۲۹۹۰۰۱۰۲ به مشاور واجد شرایط واگذار نماید:

الف- شرح مختصر کار: تأمین، ویژه سازی، استقرار، آموزش و پشتیبانی نرم افزار جامع قرائت و پیکربندی کنتورهای شبکه انتقال، فوق توزیع و توزیع و سنسورهای نیروگاهی

ب- مدت انجام کار: ۱۲ ماه

پ- دستگاه کارفرما: شرکت مدیریت شبکه برق ایران به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان وتک- خیابان یاسمی- شرکت مدیریت شبکه برق ایران

ت- کلیه مراحل برگزاری فرایند انتخاب مشاور از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و گشایش پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فرایند محقق سازند، ضمناً به پیشنهادهای واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد..

ث- از کلیه متقاضیان دارای یکی از گواهینامه های صلاحیت معتبر از سازمان برنامه و بودجه مطابق جدول ذیل دعوت می‌شود اسناد را از ساعت ۰۸:۰۰ صبح تاریخ درج آگهی نوبت اول لغایت ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۵/۱۹ از طریق سامانه ستاد به آدرس: www.SETADIRAN.IR دریافت و با توجه به مندرجات اسناد مدارک لازم را تهیه و به صورت فایل‌های PDF تا ساعت ۱۱:۰۰ روز یکشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۰۲ در سامانه فوق درج نمایند.

۱- ارائه و پشتیبانی نرم‌افزارهای پایه، سیستم و ابزارها

۲ - تولید و پشتیبانی نرم‌افزار سفارش مشتری

۳- سیستم های ویژه

۴- سیستم‌های اتوماسیون صنعتی

۵- مشاوره و نظارت بر اجرای طرحهای انفورماتیک فناوری اطلاعات و ارتباطات

ج- پیشنهادهای واصله راس ساعت ۱۱:۰۰ صبح یکشنبه مورخ ۹۹/۰۶/۰۲ در هیات انتخاب مشاور به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- بالاتر از میدان وتک- خیابان رشید یاسمی- جنب بیمارستان خاتم الانبیاء- شرکت مدیریت شبکه برق ایران گشایش خواهد شد. حضور حداکثر ۲ نفر نماینده معرفی شده یا نامه رسمی از سوی پیشنهاد دهنده در هیات انتخاب مشاور بلامانع است. ضمناً با توجه به شرایط فعلی جهت حضور در جلسه همراه داشتن و استفاده از ماسک و دستکش الزامی میباشد.

چ- پیشنهادهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ح- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد موجود می‌باشد.

خ- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۵۱۶۲۳۲۲-۰۲۱ و ۸۵۱۶۲۳۲۱-۰۲۱ تماس و یا به وب سایت‌های ذیل مراجعه فرمایید. ضمناً تلفکس شماره ۸۸۶۴۴۷۸۶-۰۲۱ جهت ارائه نظرات و پیشنهادات می‌باشد. بدیهی است کلیه فرایند برگزاری مشاوره، الکترونیکی و از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.SETADIRAN.IR انجام می پذیرد و به پیشنهادهای خارج از سامانه ستاد هیچ گونه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

http://iets.mporg.ir

www.tavanir.org.ir

http://igmc.ir

م.الف ۱۴۸۴